[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     02.06.2017  г.                                  № 91/1

В соответствии с Постановлением Правительства Челябинской области от 17.08.2011 № 287-П «Об анализе предоставленных и планируемых к предоставлению льгот по региональным налогам и установления пониженных ставок по налогу на прибыль организаций и при применении упрощенной системы налогообложения», а также в целях обеспечения долгосрочной сбалансированности и устойчивости бюджетной системы, совершенствования бюджетного процесса в Октябрьском сельском поселении Октябрьского муниципального района.

Администрация Октябрьского сельского поселения Октябрьского муниципального района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить прилагаемые:

-   порядок проведения анализа предоставленных и планируемых к предоставлению льгот по местным налогам;
- методику расчета результативности предоставленных и планируемых к предоставлению льгот по местным налогам.

2.  Организацию выполнения настоящего постановления возложить на землеустроителя администрации Октябрьского сельского поселения Октябрьского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения

                          О.А.Панарин
Об анализе предоставленных и

планируемых к предоставлению

льгот и установлению  понижающих ставок по местным налогам.